

ใบแนบส่งกรมงาน

โครงการ งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายผิวจราจร(ต่อจากโครงการเดิม) ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 160 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือผิวทนคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 640 ตารางเมตร  
 ใต้ทางวิ่งคอนกรีตกว้าง 0.50 เมตร  
 สถานก่อสร้าง หมู่ที่ 13 บ้านโศภพัฒนา ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 กรกฎาคม 2562

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	$F_N$ (บาท)	ราคาต่อหน่วย $x F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างคูน้ำทางแถมแล้วแต่พื้นที่	800.00	ตร.ม.	13.66	10,928.00	1.3624	18.61	14,888.31	
2	งานผิวจราจรคอนกรีต ทน 0.15 เมตร								
	1.1 1 1/2 นิ้ว	640.00	ตร.ม.	444.54	284,504.00	1.3624	605.64	387,608.25	
	2.2 Expansion Joint	8.00	ม.	280.07	2,240.59	1.3624	381.57	3,052.58	
	2.3 Contraction Joint	52.00	ม.	140.71	7,316.79	1.3624	191.70	9,968.39	
3	งานไหล่ทางหินคลุก								
	3.1 1 1/2 นิ้ว	32.00	ลบ.ม.	276.07	8,834.24	1.3624	376.12	12,035.77	
	รวมยอด				313,823.62		1,573.64	427,553.30	
	รวมค่าจ้างก่อสร้างทั้งสิ้น							427,553.30	

(ลงชื่อ) ..... กรรมการบริหารงานก่อสร้างกลาง  
 (ลงชื่อ) ..... กรรมการบริหารงานก่อสร้างกลาง  
 (นายสมเกียรติ กระจ่าง) (นายสมเกียรติ กระจ่าง)  
 นายสมเกียรติ กระจ่าง (นางสมเกียรติ กระจ่าง)  
 นายสมเกียรติ กระจ่าง (นางสมเกียรติ กระจ่าง)  
 (ลงชื่อ) ..... กรรมการบริหารงานก่อสร้างกลาง

หน้าหน้าฝ่ายก่อสร้าง  
 ( นายสมเกียรติ กระจ่าง )  
 (ลงชื่อ) .....  
 กรรมการบริหารงานก่อสร้างกลาง